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“Biyometrik Kimlik Doğrulama Sistemi” başlıyor

1 Aralık’tan itibaren ikinci basamak 

sağlık hizmeti veren özel hastanelerle tıp 

merkezlerinde zorunlu olacak uygulamayı 

tıp fakültesi hastaneleri 1 Eylül 2014’te 

başlatacak. Avuç izi olmayan kişiler, özel 

hastanelerde tedavi olamayacak.

S
osyal Güvenlik Kurumu (SGK), sağlık alanındaki 
suiistimal ve yolsuzlukları önlemek, gerçekte 
hastaneye gitmemiş kişilerin hastaneye gitmiş 
gibi gösterilerek bunlar adına ilaç ve tedavi 

giderleri çıkarılmasını önlemek için daha önce pilot bölge 
olarak birçok hastanede uygulamaya konulan sistemi 
yaygınlaştırıyor. Bazı usulsüzlüklerin önüne geçmek ve 
vatandaşların özel hastane ile tıp merkezlerinden daha 

hızlı ve verimli sağlık hizmeti alabilmelerini sağlamak üzere başlatılan Biyometrik 
Kimlik Doğrulama Sistemi (BKDÜ), 1 Aralık 2013’ten itibaren 2. basamak özel sağlık 
tesislerinde yani özel hastane ve tıp merkezlerinde zorunlu hale geliyor. Özel sağlık 
tesislerinde 1 Aralık 2013 itibariyle biyometrik kimlik doğrulaması yapılmadan 
muayene provizyonu verilmeyecek. Herhangi bir değişiklik olmazsa sistem, tıp fakültesi 
(üniversite) hastanelerinde ise 1 Eylül 2014’ten itibaren zorunlu hale gelecek.
Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü, 12 Nisan 2013’teki duyurusu sonrasında ilk 
başta 20 pilot ilde sistemi uygulamaya koydu. 1 Eylül 2013’ten itibaren ise özel sağlık 
tesislerinde olmak üzere tüm Türkiye’de uygulamaya geçildi. 
Sistem avuç içi damar izi veya parmak damar izi okuma şeklinde uygulanacak olup, 
önce kişilerin avuç içi damar izi veya parmak damar izi bir cihaz vasıtasıyla sisteme 
kaydedilecek, zorunluluk kapsamındaki özel hastane veya tıp merkezlerine başvuran 
kişiler cihaza damar izlerini okutacaklar, sistem kendilerini tanıdıktan sonra SGK’nın 
sağlık yardımlarından yararlanma hakları varsa provizyon alınacak ve bu kişiler 
muayene ve tedavi olabilecek.
Biyometrik kimlik, hastane bankolarına kurulan Biyometrik Kimlik Doğrulama 
Ünitesi’nde oluşturabiliyor. BKDÜ’de her iki ele ait biyometrik avuç içi verisi SGK 
kayıt sistemine geçiriliyor. Bu yöntemle SGK, sağlık hizmetinin sunulması sırasında 
vatandaşın gerçekten hastanede olup olmadığından emin oluyor.
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